

Сметный расчет на проведение ремонтно-отделочных работ

Объект:	г.Москва	
Общая площадь:	60,00	кв.м.

Все цены указаны в рублях

Наименование работ	Ед	Кол-во	Цена	Сумма
Стены				
Грунтование поверхности, Мультигрунд	кв.м.	183,00	150	27450
Установка маяков для штукатурки	кв.м.	183,00	220	40260
Штукатурка стен по маякам (толщина до 30мм) гипсовым раствором	кв.м.	158,00	520	82160
Штукатурка стен по маякам (толщина до 30мм) влагостойкой смесью	кв.м.	25,00	520	13000
Гидроизоляция стен обмазочная	кв.м.	25,00	380	9500
Обработка откосов, Мультигрунд	пог.м.	18,24	150	2736
Штукатурка откосов	пог.м.	18,24	420	7661
Первичное грунтование откосов под шпатлевку	пог.м.	18,24	130	2371
Устройство малярной сетки (2x2) на откосы	пог.м.	18,24	270	4925
Шпатлевание поверхностей откосов (базовый слой)	пог.м.	18,24	270	4925
Вторичное грунтование откосов под шпатлевку	пог.м.	18,24	130	2371
Проклейка откосов малярным стеклохолстом типа "паутинка"	пог.м.	18,24	300	5472
Финишное шпатлевание откосов (подготовка под окраску)	пог.м.	18,24	510	9302
Грунтование откосов под покраску	пог.м.	18,24	130	2371
Покраска откосов в/э составом	пог.м.	18,24	440	8026
Первичное грунтование стен под шпатлевку	кв.м.	155,00	130	20150
Устройство малярной сетки (2x2) на стены	кв.м.	155,00	270	41850
Шпатлевание поверхности стен (базовый слой)	кв.м.	155,00	310	48050
Вторичное грунтование стен под шпатлевку	кв.м.	155,00	130	20150
Шпатлевка и шлифовка стен (подготовка под обои)	кв.м.	155,00	380	58900
Грунтование стен под обои	кв.м.	155,00	130	20150
Поклейка обоев (флизелиновые или виниловые)	кв.м.	155,00	620	96100
Потолки				
Устройство системы вентиляции	точка	2,00	1 800	3600
Обеспыливание (грунтование) потолка под натяжной потолок	кв.м.	60,00	150	9000
Полы				
Гидроизоляция отделки пола обмазочная	кв.м.	3,50	380	1330
Устройство маяков для стяжки	кв.м.	60,00	220	13200
Устройство подстилающего слоя до 10см из керамзита	кв.м.	60,00	300	18000
Армирование стяжки сеткой 50x50мм	кв.м.	60,00	340	20400
Устройство цементно-песчаной стяжки по маякам (толщина до 6см)	кв.м.	60,00	580	34800
Грунтование пола	кв.м.	56,50	130	7345
Устройство "наливного пола"	кв.м.	56,50	420	23730
Укладка ламинированной (кварцвиниловой) плитки (замковое соединение)	кв.м.	56,50	680	38420
Установка плинтуса ПВХ	пог.м.	47,20	310	14632

Плиточные работы				
Грунтование стен и пола	кв.м.	27,30	130	3549
Облицовка стен или пола керамической плиткой (30х30см)	кв.м.	27,30	1 550	42315
Затирка швов керамической плитки (гипсовая или цементная затирка)	кв.м.	27,30	300	8190
Электромонтажные работы				
Разводка системы эл. снабжения по новой схеме	точка	46,00	960	44160
Сборка, монтаж, расключение нового электрощита	шт.	1,00	19 500	19500
Устройство системы КУП	шт.	1,00	3 700	3700
Чистовой монтаж механизмов розеток, выключателей	шт.	32,00	440	14080
Монтаж накладного светильника (одиночного)	шт.	6,00	680	4080
Монтаж люстры	шт.	4,00	1 750	7000
Подключение вентилятора	шт.	1,00	980	980
Сантехнические работы				
Разводка труб горячего и холодного водоснабжения от коллекторов или шаровых кранов до потребителей	точка	8,00	2 400	19200
Разводка труб по новой схеме без переборки стояка канализации	точка	5,00	2 200	11000
Установка и подключение коллекторов горячей и холодной воды	шт.	2,00	3 400	6800
Установка ванны	шт.	1,00	5 600	5600
Установка раковины	шт.	1,00	2 950	2950
Установка унитаза (напольного)	шт.	1,00	3 200	3200
Установка и подключение смесителя	шт.	1,00	2 100	2100
Монтаж смесителя с душевой лейкой	шт.	1,00	4 350	4350
Итого				915 091